

répartition selon le chiffre d'affaires	global	tranche 1 <=22 832	tranche 2 <=28 049	tranche 3 <=32 191	tranche 4 <=39 437	tranche 5 <=72 186
Nombre d'entreprises	479	86	125	120	91	57
Effectif moyen (exploitant inclus)	1,0	1,0	1,0	1,0	1,0	1,1
CHIFFRE D'AFFAIRES HT €	30 400	19 920	25 379	30 193	34 966	50 368
Chiffre d'affaires par personne	29 977	19 870	25 262	30 193	34 635	46 241
Marge brute globale	% 92,7	93,8	93,6	93,0	92,7	90,8
Valeur ajoutée	% 69,1	66,1	67,6	70,3	70,1	70,1
Impôts et taxes	% 4,7	4,8	5,0	4,6	4,5	4,4
Charges de personnel	% 1,0	0,6	0,4	0,1	0,6	3,7
EBE hors cotisations exploitant	% 63,4	60,7	62,1	65,6	65,1	62,0
Amortissements et provisions	% 6,3	7,9	6,7	7,5	5,9	4,1
Résultat exploitat° hors cot. expl.	% 59,2	55,2	58,7	60,4	60,9	58,8
Résultat financier	% -0,4	-0,5	-0,4	-0,5	-0,4	-0,4
Résultat courant hors cot. expl.	% 58,8	54,7	58,2	59,9	60,6	58,4
Résultat courant hors cot. expl. €	17 868	10 893	14 780	18 085	21 186	29 409
Cotisations de l'exploitant	% 22,0	22,1	22,8	22,8	22,0	20,2
Résultat courant	% 36,7	32,6	35,4	37,0	38,6	38,2
RESULTAT COURANT €	11 168	6 485	8 991	11 186	13 494	19 254
Rotation de stocks (jrs achats HT)	ns	ns	ns	ns	ns	ns
Crédit clients (jrs CA TTC)	2	1	1	2	2	2
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	34	45	35	34	30	30
B.F.R. (jrs CA HT)	-1	-8	-3	-1	-1	4
TVA collectée	2 817	537	1 532	1 559	4 123	9 641
TVA collectée * 100 / CA	9	3	6	5	12	19
TVA déductible	589	151	313	321	858	1 989
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	6	2	4	4	8	13